
                                                                    

Na temelju članka 26., 31., 34., 44. i 48. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 

broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-

senjske županije broj 08/21 i 31/21),  Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 

26. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o I. izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima na području 

Grada Novalje 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnim djelatnostima na području Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-

senjske županije broj 12/19, dalje: Odluka), u članku 9. stavak 1., iza podstavka 2. briše se točka 

i dodaje se podstavak 3. koji glasi:    

„ - poslove premještanja parkiranih vozila na površinama javne namjene sukladno posebnim 

propisima.“ 

 

       Članak 2. 

 

U članku 11. stavak 1. podstavak 4. briše se. 

Podstavci 5. i 6. postaju podstavci 4. i 5. 

 

       Članak 3. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije. 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/17 

URBROJ: 2125-6-02-24-1 

Novalja, 26. ožujka 2024. g. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNIK 
 

Matej Gušćić, struč.spec.oec. 
 

 

 

 


